
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/907/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 121.127.214,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 71.859.829,03 zł, 

2) dochody majątkowe 49.267.385,24 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 135.504.984,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 71.091.720,77 zł, 

2) wydatki majątkowe 64.413.263,87 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 14.377.770,37 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.512.025,82 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 9.865.744,55 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 16.258.220,01 zł, 

2) rozchody 1.880.449,64 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2312



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2312



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXII/907/24 z dnia 16.04.2024 
ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 094 099,22 75 000,00 11 169 099,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 609 691,22 75 000,00 7 684 691,22 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 10 000,00 10 000,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 65 000,00 65 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 65 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 1 404 649,75 40 000,00 1 444 649,75 

 75095  Pozostała działalność 200 631,24 40 000,00 240 631,24 

 
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
0,00 35 000,00 35 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 35 000,00 35 000,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 25 000,00 -25 000,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 30 000,00 30 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
32 856 515,12 13 000,00 32 869 515,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2312



 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

10 029 794,12 23 000,00 10 052 794,12 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 60 200,00 23 000,00 83 200,00 

  Urząd Miejski 60 200,00 23 000,00 83 200,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 689 160,00 -10 000,00 1 679 160,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 10 000,00 -10 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 233 852,66 369 527,11 13 603 379,77 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 86 250,00 86 250,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 11 250,00 11 250,00 

  Urząd Miejski 0,00 11 250,00 11 250,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 75 000,00 75 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 75 000,00 75 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 283 277,11 283 277,11 

 0830 Wpływy z usług 0,00 28 506,00 28 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2312



  Urząd Miejski 0,00 28 506,00 28 506,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 254 771,11 254 771,11 

  Urząd Miejski 0,00 254 771,11 254 771,11 

Razem: 120 629 687,16 497 527,11 121 127 214,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2312



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXII/907/24 z dnia 16.04.2024 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 925 777,46 276 000,00 29 201 777,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 884 166,46 255 000,00 27 139 166,46 

 4270 Zakup usług remontowych 560 924,02 345 000,00 905 924,02 

  Urząd Miejski 560 924,02 345 000,00 905 924,02 

 4300 Zakup usług pozostałych 111 500,00 40 000,00 151 500,00 

  Urząd Miejski 111 500,00 40 000,00 151 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 145 018,10 -130 000,00 22 015 018,10 

  Urząd Miejski 22 145 018,10 -130 000,00 22 015 018,10 

60017  Drogi wewnetrzne 132 000,00 21 000,00 153 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 21 000,00 86 000,00 

  Urząd Miejski 65 000,00 21 000,00 86 000,00 

630   Turystyka 1 509 881,47 -92 000,00 1 417 881,47 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 297 600,53 -92 000,00 205 600,53 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 600,53 -92 000,00 104 600,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2312



  Urząd Miejski 196 600,53 -92 000,00 104 600,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 570 567,81 2 180 380,00 4 750 947,81 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 174 214,26 280 380,00 2 454 594,26 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 280 380,00 680 380,00 

  Urząd Miejski 400 000,00 280 380,00 680 380,00 

70095  Pozostała działalność 203 157,55 1 900 000,00 2 103 157,55 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

750   Administracja publiczna 20 586 978,29 -308 040,00 20 278 938,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 293 559,31 33 898,00 16 327 457,31 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 933 196,60 33 898,00 4 967 094,60 

  Urząd Miejski 4 933 196,60 33 898,00 4 967 094,60 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 428 255,76 38 062,00 466 317,76 

 4300 Zakup usług pozostałych 291 252,00 25 000,00 316 252,00 

  Urząd Miejski 291 252,00 25 000,00 316 252,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 13 062,00 73 062,00 

  Urząd Miejski 60 000,00 13 062,00 73 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2312



 

 75095  Pozostała działalność 3 103 431,96 -380 000,00 2 723 431,96 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 81 600,00 20 000,00 101 600,00 

  Urząd Miejski 81 600,00 20 000,00 101 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 933,96 -400 000,00 739 933,96 

  Urząd Miejski 1 139 933,96 -400 000,00 739 933,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 484 949,59 -1 800,00 3 483 149,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 644 153,00 -1 800,00 642 353,00 

 4190 Nagrody konkursowe 1 800,00 -1 800,00 0,00 

  Urząd Miejski 1 800,00 -1 800,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 896 603,30 75 742,00 4 972 345,30 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 494 164,30 54 358,00 1 548 522,30 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 842,30 54 358,00 938 200,30 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 883 842,30 54 358,00 938 200,30 

85295  Pozostała działalność 293 063,00 21 384,00 314 447,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2312



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 406,00 1 406,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 406,00 1 406,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 196,00 196,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 998,00 7 998,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 7 998,00 7 998,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 896,00 3 500,00 11 396,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 896,00 3 500,00 11 396,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 4 000,00 4 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 284,00 1 284,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 284,00 1 284,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 305 695,42 116 000,00 26 421 695,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2312



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 272 300,00 20 000,00 292 300,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 20 000,00 20 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 303 319,48 6 000,00 309 319,48 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 000,00 31 000,00 

  Urząd Miejski 25 000,00 6 000,00 31 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 881 017,14 3 000,00 884 017,14 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  Urząd Miejski 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 489 679,22 7 000,00 1 496 679,22 

 4270 Zakup usług remontowych 304 250,00 7 000,00 311 250,00 

  Urząd Miejski 304 250,00 7 000,00 311 250,00 

90095  Pozostała działalność 14 300 694,63 80 000,00 14 380 694,63 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  Urząd Miejski 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 226 330,20 65 000,00 291 330,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2312



  Urząd Miejski 226 330,20 65 000,00 291 330,20 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 092 426,63 12 000,00 4 104 426,63 

  Urząd Miejski 4 092 426,63 12 000,00 4 104 426,63 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 227 160,00 1 800,00 7 228 960,00 

 92195  Pozostała działalność 337 510,00 1 800,00 339 310,00 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

  Urząd Miejski 0,00 1 800,00 1 800,00 

926   Kultura fizyczna 1 185 643,00 80 000,00 1 265 643,00 

 92601  Obiekty sportowe 346 750,00 80 000,00 426 750,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 750,00 80 000,00 356 750,00 

  Urząd Miejski 276 750,00 80 000,00 356 750,00 

Razem: 133 176 902,64 2 328 082,00 135 504 984,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2312



Załącznik nr 3                                 

do Uchwały nr LXXII/907/24           

z dnia 16.04.2024 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  16 258 220,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 4 512 025,82 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 950 1 880 449,64 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 9 865 744,55 

 Rozchody ogółem:  1 880 449,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

992 880 449,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2312


	UCHWAŁA NR LXXII/907/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-24T12:15:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




